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§96     Dnr BSN 2019-523 
 
Reviderat reglemente för Barn- och skolnämnden 
 
Beslut 
 
Barn- och skolnämnden ställer sig bakom förslaget till nytt reglemente för barn- och skolnämnden (B-
del), och överlämnar det till kommunstyrelsen för vidare beredning. 

Deltar ej i beslut 
 
Margareta Lundgren (S), Conny Andersson (S), Margareta Sundström (S), Marita Jeansson (S), 
Christina Hamnö (V) och Johan Österberg (ROOP) deltar ej i beslutet. 
 

Reservationer & protokollsanteckningar 
 
Johan Österberg (ROOP) inkommer med en protokollsanteckning, som redovisas sist i denna 
paragraf. 
 
 
Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige ska enligt kommunallagen tillsätta de nämnder, som utöver kommunstyrelsen 
behövs för att fullgöra kommunens uppgifter enligt särskilda författningar och för verksamheten i 
övrigt, samt utfärda reglementen med närmare föreskrifter om nämndens verksamhets- och 
arbetsformer.  
När den frivilliga kultur- och musikskoleverksamheten överförs till kultur- och fritidsnämnden ska 
även de delar i reglementet som rör den frivilliga kultur- och musikskoleverksamheten ändras och tas 
bort ur Barn- och skolnämndens reglemente. 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande Rev reglemente, 190827 
Rev reglemente  BoS 2019
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Protokollsanteckning inkommen via Johan Österberg (ROOP) 
 
”Roop deltar inte i beslutet kring kultur/musikskolans överflyttning från barn-och skolförvaltningen till 
kultur och fritidsförvaltningen med motivering enligt följande: 
- Kultur/fritidsnämndens AU avstod från att fatta beslut i ärendet vid sitt senaste  
  sammanträde. Det väcker frågan om vilken beredskap som finns i 
  kultur/fritidsnämnden för överflyttningen och den verksamhet som kulturskolan 
  bedriver 
- Den utredning om kulturskolans/musikskolans förvaltningstillhörighet som presenterades under 
hösten 2018 angav inga preferenser för endera placering av verksamheten. Vilka är de tänkta 
motiven och fördelarna för verksamheten?” 
 
  
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
Kultur och fritidsnämnden 
  


